

Dart Holding ApS

Mariehøj 60, 2. 4, 2610 Rødovre

CVR-nr. 21 57 47 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Annet Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dart Holding ApS Mariehøj 60, 2. 4 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 21 57 47 75
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Annet Bunch
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 112.219 kr. mod -5.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reetableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-3.750
Bruttoresultat	0	-3.750
Andre finansielle indtægter	112.219	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.149
Resultat før skat	112.219	-5.899
Årets resultat	112.219	-5.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.899
Disponeret i alt	112.219	-5.899

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Aktiver i alt	0	0
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-125.000	-237.220
	Egenkapital i alt	0	-112.220
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.750
	Anden gæld	0	108.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	112.220
	Gældsforpligtelser i alt	0	112.220
	Passiver i alt	0	0

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.149</u>
	<u>0</u>	<u>2.149</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-237.219	-231.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.219</u>	<u>-5.899</u>
	<u>-125.000</u>	<u>-237.220</u>